BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO SANTO S.A

PREGÃO BANDES ELETRÔNICO Nº 2019/005

AVISO DE RESULTADO

O BANDES, com sede na Av. Princesa Isabel, 54, Ed. Caparaó, Centro, Vitória-ES, através de sua
pregoeira Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos e equipe de apoio, torna público o resultado do
pregão em epígrafe, sagrando-se vencedora a empresa OSIRIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA com o valor
global estimado de contratação de R$ 366.240,00 (trezentos e sessenta e seis mil, duzentos e quarenta

reais). Proc.nº AD-055/2019.

Vitória, 30 de julho de 2019.

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira - BANDES